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Frekvens for alvorlige hendelser (SIF)
Alvorlige hendelser og tilløp per million arbeidstimer. 
Tolv måneders gjennomsnitt.

Samlet personskadefrekvens (TRIF)
Personskader per million arbeidstimer. Tolv måneders 
gjennomsnitt.

Olje- og gasslekkasjer
Antall lekkasjer med rate over 0,1 kg/sekund 
siste tolv måneder.
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Liste over SIF-hendelser tredje kvartal 2023
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Måned Hendelse Sted Direkte følge

Juli

Stålplate under innfesting løsnet, skled ned og traff 
en arbeider i leggen. Thailand/land Personskade

En person skled på dekk, falt og fikk brudd i hofta. Norge/hav Personskade

Bagasje løsnet og falt 14 meter under løft til 
servicefartøy. Tyskland/hav Ingen personskade, men med potensial

August

Gjenstand falt 10 meter til underliggende nivå. 
Personell jobbet ca. 4 meter til siden for der 
gjenstanden landet.

Norge/land Ingen personskade, men med potensial

Brønnkontrollhendelse med gasslekkasje medførte 
at BOP ble aktivert. Dette medførte at deler av 
borestrengen falt og sneiet en person.

USA/land Gasslekkasje/personskade

I forbindelse med å ta om bord los falt en matros 
over bord og druknet. Malaysia/hav Dødsfall

September

En person snublet og falt på rørdekk og fikk et 
brudd i hofta. Norge/hav Personskade

Gassimport-ledning skadet og forflyttet etter ytre 
påvirkning. Brasil/hav Gasslekkasje

Strømulykke ved arbeid på 13,8 kV elektrisk tavle. Norge/hav Personskade

Stillasklammer falt 13 meter og landet 3 meter fra 
arbeidende personell. Thailand/land Ingen personskade, men med potensial

I forbindelse med arbeid i boretårn løsnet en ventil, 
falt 15 meter til boredekk og landet 2 meter til siden 
for arbeidende personell.

Brasil/hav Ingen personskade, men med potensial

Mars             Fingerskade ifm demontering av dreneringsrør  Brasil/hav     Personskade (etterregistrert)
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• Sterkt industrisamarbeid med forpliktelser
• Dele erfaring på alwayssafe.no (AkerBP, Vår Energi og ConocoPhillips)
• Samarbeid om sikkerhet (safety charter) til 2025 med våre hovedleverandører om 

prosjekter, boring og brønn, landanlegg og offshore-operasjoner
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Industrisamarbeid

Alltid
sikker

Forhindre 
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Årshjul
Årlig syklus for HMS-arbeid
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